
Strzelce Wielkie, dnia 13.11.2013 r.
STRZE1.CE WIELKIE

O G L O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

Wqjt Gminy Strzelce Wielkie ogtasza niniejszym, ze w dniu 18.12.2013 roku

(sroda) o godz. 9°°w sali Nr 1 Urzedu Gminy Strzelce Wielkie przy ul. Czestochowskiej 14 odbedzie sie

nieograniczony przetarg ustny - licytacja na sprzedaz nast^puja^cych nieruchomosci komunalnych, i tak:

l.Dzialka Nr 443/4 o pow. 0,2800 ha polozona w obr^bie geodezyjnym Wiewiec, dla ktorej SR w

Wieluniu VII Zamiejscowy Wydzial Ksiaj* Wieczystych w Pajecznie prowadzi ksi^g? wieczystq. KW 29058/4.

Dzialka nie ma opracowanego planu zagospodarowania przestrzennego.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 6.160 zl, sfownie: szesc tysi^cy sto szescdziesiaj: zlotych..

Wadium okreslono na 700 zl, stownie: siedemset.

Nieruchomosci przedmiotowe w operacie ewidencji gruntow prowadzonym przez Starostwo Powiatowe w

Pajecznie zapisane sâ  jako RIVa - 0,13 ha, Ps 1V-0,15 ha.

Warunkiem udziahi w prretargu jest wplacenie wadium w podanej wyzej wysokosci, gotowka^ najpozniej do dnia

13.12.2013 r. do godziny 13°°w kasie Urzedu Gminy,

pok. 23, badzna konto bankowe Gminy Strzelce Wielkie Nr 288265 10112002000000130012 / w przypadku

wplaty wadium nakonto bankowe, kwota musi zaistniec nan im rowniez do godz. 13°°dnia 13.12.2013 r./.

Wadium wplacone przez uczestnika, ktory przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia

nieruchomosci, pozostalym zas uczestnikom zostanie zwrocone po zakoiiczeniu przetargu.

Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu w przypadku, gdy:

- osoba, ktora przetarg wygrala, uchyli si? od zawarcia umowy kupna sprzedazy.

Wylicytowana naleznosc za nieruchomosci ptatnajest jednorazowo, przed zawarciem aktu notarialnego.

Osoby biora.ce udzial w przetargu winny zapoznac si? z jego przedmiotem przed jego rozpocz^ciem, gdyz granice

nieruchomosci nie b?da_ wznawiane na koszt Urz?du Gminy. Sprzedaz nastapi wg danych cwidencyjnych.

W przypadku uczestnictwa w przetargu przez podmioty zagraniczne i cudzoziemcow nalezy przediozyc

odpowiednie zezwolenia, stosownie do przepisow obowiajzuja^cych w tym zakresie.

Szczegotowe dane o przedmiocie przetargu mozna uzyskac w pokoju Nr 20

Urzedu Gminy w Strzelcach Wielkich, pow. paj^czahski, woj. lodzkie,

tel. /0-34/ 3110778 w godz. od 8°° - 15°°.

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odstajiienia od przetargu z zachowaniem postanowien art.38 ust.4

ustawy o gosp. nieruchomosciami z 21.08.1997 r.

Niniejsze ogtoszenie o przetargu zostalo podane do publicznej wiadomosci

wdn iu 13.11.2013 roku.

Z u
J^

SEKRETARZ G^AINY


